ECCエアライン学院主催＜エアライン業界大研究＞セミナー開催

報道関係者各位

2011年７月吉日
株式会社ＥＣＣ

―――――――――――――――――――――――――――――
過去27年で7,213名の合格実績＜ECCエアライン学院＞主催
「エアライン業界大研究」セミナー開催 ≪参加費無料≫
―――――――――――――――――――――――――――――
総合教育・生涯学習機関の株式会社ＥＣＣ（本社：大阪市北区、
代表理事：山口勝美）が運営するＥＣＣエアライン学院は、
下記の通りのセミナーを開催致します。

＜LCC参入で市場拡大が期待＞
■圧倒的合格実績を誇るECCエアライン学院の「業界大研究」とは？

ビジネスチャンスを拡げる国内・外資系エアラインの採用状況から
職種ごとの仕事内容まで、あなたの「知りたい」に応える
充実のセミナーです。現役キャビンクルーをはじめ合格者たちにも
会える絶好のチャンス！

＜対 象＞
エアライン業界を目指している大学生や社会人の方はもちろん、
業界に興味のある高校生・保護者の方々までどなたでも気軽に
ご参加いただけます。

＜内 容＞
１）最新航空業界情報・採用状況
２）現役キャビンクルー・グランドスタッフによる、
仕事内容や機内・空港でのエピソード紹介等
３）合格者の受験体験談
４）模擬面接・ワンポイントアドバイス
５）Q＆Aコーナー

■会場／ECC新宿本校８F（新宿区西新宿1－3－14）
■日程／2011年7月31日(日)  13:30～16:30
■定員／80名

★参加申し込みは、
フリーダイヤル0120-144-085まで。
ホームページからもお申し込みいただけます。
http://www.airline.ecc.jp/
※お申込みいただいた方には招待状
（PCメールorハガキorFAX）をお送り致します。

https://www.prerele.com/releases/detail/3030
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110731%2F20110801&text=ECC%E3%82%A8%E3%82%A2%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E5%AD%A6%E9%99%A2%E4%B8%BB%E5%82%AC%EF%BC%9C%E3%82%A8%E3%82%A2%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E6%A5%AD%E7%95%8C%E5%A4%A7%E7%A0%94%E7%A9%B6%EF%BC%9E%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E9%96%8B%E5%82%AC&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3030
http://www.airline.ecc.jp/

☆グランドスタッフ内定者との座談会を開催します☆
日程：2011年8月5日(金)  19:00～20:00 ＜定員12名／無料＞
会場：ECCエアライン学院新宿本校
対象：短大１年・大学３年で、ECCエアライン学院にて
個別カウンセリングをお受けいただいた方。
☆内定者に直接質問ができる座談会です！

―――――――――――――――――――――――――――――――
≪プレスリリースに関するお問い合わせ≫
株式会社ＥＣＣ 広告広報課／近松 Mail:
〒160-0023 東京都新宿区西新宿1－3－14新宿Plaza
Tel:  （受付：月～金10：00～19：00）

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110805%2F20110806&text=ECC%E3%82%A8%E3%82%A2%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E5%AD%A6%E9%99%A2%E4%B8%BB%E5%82%AC%EF%BC%9C%E3%82%A8%E3%82%A2%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E6%A5%AD%E7%95%8C%E5%A4%A7%E7%A0%94%E7%A9%B6%EF%BC%9E%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E9%96%8B%E5%82%AC&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3030
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%96%B0%E5%AE%BF%E5%8C%BA%E8%A5%BF%E6%96%B0%E5%AE%BF1%EF%BC%8D3%EF%BC%8D14
https://www.prerele.com